

Michael Pfeiffer ApS

**Aage Bergs Vej 33 A
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 34 41 19

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/08 2019

Paul Michael Pfeiffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 7 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Pfeiffer ApS
Aage Bergs Vej 33 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 34 41 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Paul Michael Pfeiffer, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 37.201, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 277.284.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.522) | (9.346) |
| Finansielle indtægter | 1 | 91.160 | 76.013 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(35.531)</u> | <u>(39.294)</u> |
| Resultat før skat | | 48.107 | 27.373 |
| Skat af årets resultat | | <u>(10.906)</u> | <u>(4.452)</u> |
| Årets resultat | | <u>37.201</u> | <u>22.921</u> |
| Overført resultat | | <u>37.201</u> | <u>22.921</u> |
| | | <u>37.201</u> | <u>22.921</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 584.044 | 426.452 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>584.044</u> | <u>426.452</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>584.044</u> | <u>426.452</u> |
| Værdipapirer | | 216.718 | 171.924 |
| Værdipapirer | | <u>216.718</u> | <u>171.924</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>46.634</u> | <u>69.344</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>263.352</u> | <u>241.268</u> |
| Aktiver i alt | | <u>847.396</u> | <u>667.720</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 227.284 | 190.083 |
| Egenkapital | | <u>277.284</u> | <u>240.083</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 556.561 | 421.262 |
| Selskabsskat | | 7.301 | 125 |
| Anden gæld | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>570.112</u> | <u>427.637</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>570.112</u> | <u>427.637</u> |
| Passiver i alt | | <u>847.396</u> | <u>667.720</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 50.000 | 190.083 | 240.083 |
| Årets resultat | 0 | 37.201 | 37.201 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 50.000 | 227.284 | 277.284 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver | 72.489 | 56.030 |
| Andre finansielle indtægter | <u>18.671</u> | <u>19.983</u> |
| | <u>91.160</u> | <u>76.013</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.300 | 16.201 |
| Kursreguleringer omkostninger | <u>15.231</u> | <u>23.093</u> |
| | <u>35.531</u> | <u>39.294</u> |